5 vol.2, d.7, q.15-0128 8

vol.2, d.7, q.15-0128 esse quinque sensus, et intelliguntur secundum speciem ultimam, alias

ULTIMAS

1 vol.2, d.3, q.2-0527 5

vol.2, d.3, q.2-0527 species immediatas, neque in ultimas, nam sicut Aristoteles nominavit

ULTIMATE

1 vol.2, d.3, q.3-0397 8

vol.2, d.3, q.3-0397 potentiae immediate ordinantur ad proprios actus, tamen ultimate ordinari

2 011-0158 6

011-0158 consideres, attendendae sunt illae quae ultimate fiunt propter perfectionem

ULTIMI

1 vol.2, d.4, q.5-0055 9

vol.2, d.4, q.5-0055 cor vero est medium; cerebrum autem habet rationem ultimi; ergo

2 vol.2, d.4, q.8-0141 4

vol.2, d.4, q.8-0141 distributor totius alimenti ultimi, a quo originem ducunt omnes venae,

ULTIMIS

1 vol.2, d.5, q.5-0073 2

vol.2, d.5, q.5-0073 sex ultimis praedicamentis, ubi ostendimus in actionibus immanentibus

ULTIMO

1 vol.2 d.2, q.7-0035 7

vol.2 d.2, q.7-0035 lib 1 De immortalitate animae, cap ultimo.

2 vol.2 d.2, q.7-0119 11

vol.2 d.2, q.7-0119 supra, cap 4, Petrus de Mantua, tract De primo et ultimo instanti,

3 vol.2 d.2, q.7-0156 8

vol.2 d.2, q.7-0156 Caietanus, Albertus Magnus, 1 De Anima, cap ultimo, et lib 2, cap 7,

4 vol.2, d.2, q.8-0167 6

vol.2, d.2, q.8-0167 enim Aristoteles, 4 Meteorum, cap ultimo, De generatione *

5 vol.2, d.3, q.1-0086 4

vol.2, d.3, q.1-0086 et praedestinationis, cap ultimo. Idem habent theologi omnes *

6 vol.2, d.3, q.1-0345 10

vol.2, d.3, q.1-0345 q 3. Insinuat D Thomas, De spiritualibus creaturis, a ultimo, ad 7,

7 vol.2, d.3, q.2-0306 9

vol.2, d.3, q.2-0306 ordinatur; ergo ab illo sumit speciem, tamquam ab ultimo actu; non

8 vol.2, d.3, q.2-0322 4

vol.2, d.3, q.2-0322 enim est quae ultimo determinat potentiam ad productionem talis actus.

- 9 vol.2, d.4, q.1-0067 1
vol.2, d.4, q.1-0067 ultimo, quod huiusmodi alimentum non nutrit effective ipsum vivens,
- 10 vol.2, d.4, q.1-0072 6
vol.2, d.4, q.1-0072 quidam exponunt illum de alimento ultimo quod non reagit. *
- 11 vol.2, d.4, q.1-0105 8
vol.2, d.4, q.1-0105 D Thomas, 1 p, q 119, a ultimo, sed quia fit ex sanguine non
- 12 vol.2, d.4, q.2-0017 3
vol.2, d.4, q.2-0017 2 De ultimo igitur et proximo alimento, quod est sanguis, dubium
- 13 vol.2, d.4, q.2-0071 8
vol.2, d.4, q.2-0071 ut inquit Petrus, et Paulus, ad Hebr, ultimo: "Propter quod et
- 14 vol.2, d.4, q.2-0110 16
vol.2, d.4, q.2-0110 Thomas, in 3, d 3, q 5, a 1, et 1 p, q 119, a ultimo, inquit alimentum
- 15 vol.2, d.4, q.5-0072 6
vol.2, d.4, q.5-0072 anima vegetativa, deinde sensitiva, et ultimo rationalis. Quam sequitur
- 16 vol.2, d.4, q.5-0075 10
vol.2, d.4, q.5-0075 temporis. Idem videtur sequi Albertus, 3 De Anima, cap ultimo, ad
- 17 vol.2, d.4, q.5-0090 7
vol.2, d.4, q.5-0090 organisatur, statim introducitur anima in generatione ultimo intenta. ut
- 18 vol.2, d.4, q.8-0081 9
vol.2, d.4, q.8-0081 sententia Galeni, lib 2 De anatomicis administrationibus, cap ultimo,
- 19 vol.2, d.5, q.4-0230 10
vol.2, d.5, q.4-0230 cap 9. Et D Augustinus, 9 De Trinitate, cap ultimo, ait: "**
- 20 vol.2, d.5, q.5-0384 3
vol.2, d.5, q.5-0384 Et confirmatur ultimo, nam si in praesentia obiecti *
- 21 vol.2, d.5, q.5-0661 7
vol.2, d.5, q.5-0661 iocundos, et 1 Magnorum Moraliu, cap ultimo, numerat *

22 vol.2, d.5, q.6-0244 9

vol.2, d.5, q.6-0244 vide Albertum, 8 De animalibus, tx 5, cap ultimo.

23 vol.2, d.5, q.6-0253 5

vol.2, d.5, q.6-0253 Soto, 2 Posteriorum, cap ultimo. Et fere communiter doctores in

24 vol.2, d.5, q.6-0262 1

vol.2, d.5, q.6-0262 ultimo, addit huiusmodi veritatem esse in intellectu; ergo aperte *

25 vol.2, d.6, q.4-0156 8

vol.2, d.6, q.4-0156 Aristotele, lib De insomniis et imaginativa, cap ultimo, ubi videtur *

26 vol.2, d.6, q.6-0104 1

vol.2, d.6, q.6-0104 ultimo.

27 vol.2, d.6, q.6-0181 8

vol.2, d.6, q.6-0181 colligitur ex 5 De generatione animalium, cap ultimo; et ex lib De

28 vol.2, d.7, q.5-0062 8

vol.2, d.7, q.5-0062 Commentator, lib 4 De partibus animalium, cap ultimo, et 1 lib *

29 vol.2, d.7, q.15-0195 5

vol.2, d.7, q.15-0195 imperfectiorum. Clarius, infra, cap ultimo, De tactu, sic ait: "Neque

30 vol.2, d.7, q.15-0200 8

vol.2, d.7, q.15-0200 D Thomas et Aegidius, lib 3, cap ultimo, Caietanus, *

31 vol.2, d.7, q.15-0223 10

vol.2, d.7, q.15-0223 habet potentiam visivam. Idem Albertus, 22 De animalibus, cap ultimo.

ULTIMUM

1 vol.2 d.2, q.7-0116 12

vol.2 d.2, q.7-0116 distinctionis, q 3, n 10, Capreolus, in 2, q 15, ad ultimum, contra

2 vol.2, d.3, q.1-0371 10

vol.2, d.3, q.1-0371 D. Thomas, 3 p q 75, a 6, ad ultimum, ait quod operationes *

3 vol.2, d.3, q.2-0305 8

vol.2, d.3, q.2-0305 ergo passio, seu mutatio, respicit terminum tamquam ultimum ad quod

4 vol.2, d.3, q.2-0384 3

vol.2, d.3, q.2-0384 25 Ad ultimum dicitur quod est diversa ratio actionis et *

5 vol.2, d.4, q.1-0008 7

vol.2, d.4, q.1-0008 quod est remotum seu primum; aliud ultimum seu proximum. Divisio

6 vol.2, d.4, q.1-0014 6

vol.2, d.4, q.1-0014 videtur intelligere alimentum proximum seu ultimum, per tertium, *

7 vol.2, d.4, q.1-0081 2

vol.2, d.4, q.1-0081 Alimentum ultimum, teste Aristotele,ls est sanguis in venis *

8 vol.2, d.4, q.1-0087 8

vol.2, d.4, q.1-0087 singula membra trahitur. Hic ergo sanguis dicitur ultimum seu *

9 011-0143 2

011-0143 ad ultimum. Cui respondetur, quod viventia separata non possunt

10 vol.2, d.4, q.7-0032 1

vol.2, d.4, q.7-0032 ultimum alimentum illius partis; ergo fit a virtute nutritiva illius; ergo

11 vol.2, d.4, q.7-0093 3

vol.2, d.4, q.7-0093 sanguis est ultimum alimentum; ergo.

12 vol.2, d.5, q.6-0238 2

vol.2, d.5, q.6-0238 Ad ultimum dicitur quod naturalis instinctus non excludit

13 vol.2, d.5, q.7-0141 10

vol.2, d.5, q.7-0141 Et ita est interpretandus D Thomas, vel iuxta hoc ultimum,

14 vol.2, d.6, q.2-0151 3

vol.2, d.6, q.2-0151 agere in ultimum passum, quin agat in medium, si sit agens naturale

15 vol.2, d.7, q.6-0064 6

vol.2, d.7, q.6-0064 continuativis earum. Incipit enim per ultimum non esse, et desinit per

16 vol.2, d.7, q.6-0073 7

vol.2, d.7, q.6-0073 incipit contactus, sed illud instans est ultimum non esse soni, sicut et

17 vol.2, d.7, q.8-0222 4

vol.2, d.7, q.8-0222 incipiat esse per ultimum non esse, actio illius, quae simul cum illo incipit,

18 vol.2, d.7, q.8-0257 2

vol.2, d.7, q.8-0257 per ultimum non esse, atque adeo successive fieri. Quod videtur contra

19 vol.2, d.7, q.11-0155 5

vol.2, d.7, q.11-0155 6 Sed tunc restat ultimum dubiolum, scilicet, an ad sentiendum odorem

20 vol.2, d.7, q.16-0009 10

vol.2, d.7, q.16-0009 visus; deinde auditus, post illum olfactus; postea gustus; et ultimum

ULTIMUS

1 vol.2, d.3, q.2-0346 8

vol.2, d.3, q.2-0346 ordinantur tantum ad producendum, et hic est ultimus finis earum. Unde

2 vol.2, d.6, q.6-0011 6

vol.2, d.6, q.6-0011 istae iam sunt explicatae, duabus ultimus exceptis, ex quibus *

ULTIONEM

1 vol.2, d.6, q.5-0129 1

vol.2, d.6, q.5-0129 ultionem sumit de inimico. De qua potentia suo loco dicemus. Et

ULTRA

1 vol.2, d.6, q.1-0225 9

vol.2, d.6, q.1-0225 esse aliquod impedimentum extrinsecum, cur tactus non posset ultra

2 vol.2, d.6, q.3-0081 3

vol.2, d.6, q.3-0081 Est enim ultra considerandum quod species non semper

3 vol.2, d.7, q.12-0062 6

vol.2, d.7, q.12-0062 est organum olfactus, et non ultra, alias sicut respirando per nares

UMBILICUM

1 vol.2, d.4, q.8-0179 2

vol.2, d.4, q.8-0179 per umbilicum, ad quem ascendit una vena, quae recta tendit ad

UMBRA

1 vol.2, d.7, q.1-0198 1

vol.2, d.7, q.1-0198 umbra autem nihil aliud est quam carentia luminis. Quod autem duae

2 vol.2, d.7, q.3-0108 8

vol.2, d.7, q.3-0108 Unde puto quod sicut color est quaedam umbra et participatio

UMBRAE

1 vol.2, d.7, q.1-0196 3

vol.2, d.7, q.1-0196 Duae autem umbrae causantur, quia duo loca medii sunt impedita, ut

UMBRAS

1 vol.2, d.7, q.1-0084 2

vol.2, d.7, q.1-0084 duas umbras causant; ergo producunt duo lumina.

UMQUAM

1 vol.2, d.5, q.6-0260 3

vol.2, d.5, q.6-0260 sensu, nec umquam in illo assignat illam; et 1 Peri hermeneias, cap

UNA

1 vol.2 d.2, q.7-0100 9

vol.2 d.2, q.7-0100 parte habet sufficientem organisationem. Sed improbable est quod una

2 vol.2 d.2, q.7-0135 10

vol.2 d.2, q.7-0135 ergo etiam est impossibile formam, quae tota educitur in una parte,

3 vol.2 d.2, q.7-0162 8

vol.2 d.2, q.7-0162 queunt, quod eorum natura quam maxime potest una simplexque

4 vol.2 d.2, q.7-0165 2

vol.2 d.2, q.7-0165 homine, una parte ablata, statim moritur. ita in quibusdam aliis animalibus

5 vol.2 d.2, q.7-0270 8

vol.2 d.2, q.7-0270 partes animae in diversis partibus, nam tunc una posset operari sine

6 vol.2 d.2, q.7-0271 5

vol.2 d.2, q.7-0271 concursu alterius, et licet una esset attentata vel lassata, alia non *

7 vol.2 d.2, q.7-0275 7

vol.2 d.2, q.7-0275 consonantia reperitur in plantis, nam licet una pars debilitetur, alia

8 vol.2 d.2, q.7-0278 8

vol.2 d.2, q.7-0278 animalibus id reperitur; quod si aliquando, puncta una parte illorum,

9 vol.2 d.2, q.7-0279 10

vol.2 d.2, q.7-0279 movetur alia, nempe cauda aut caput, non est quia una pars alteri

10 vol.2 d.2, q.7-0299 10

vol.2 d.2, q.7-0299 adeo tota anima est in qualibet manu, nam si una pars esset in una, et

11 vol.2 d.2, q.7-0299 14

vol.2 d.2, q.7-0299 adeo tota anima est in qualibet manu, nam si una pars esset in una, et

12 vol.2 d.2, q.7-0309 4

vol.2 d.2, q.7-0309 tempus, nam licet una pars dependeat ab aliis quantum ad longam et

13 vol.2 d.2, q.7-0330 1

vol.2 d.2, q.7-0330 una et eadem res sit tota in toto, et tota in qualibet parte. Quae

14 vol.2 d.2, q.7-0339 7

vol.2 d.2, q.7-0339 Ad secundam dicitur quod ibi est una actio totalis, qua

15 vol.2 d.2, q.7-0347 4

vol.2 d.2, q.7-0347 paulatim possunt ab una in aliam transmutari virtute sua, non tamen sese

16 vol.2, d.2, q.8-0008 6

vol.2, d.2, q.8-0008 excessu frigidum; ergo non potest una forma has partes informare.

17 vol.2, d.2, q.8-0016 7

vol.2, d.2, q.8-0016 capilli, etc; impossibile autem apparet quod una et eadem forma det

18 vol.2, d.2, q.8-0019 15

vol.2, d.2, q.8-0019 nam in illis tota forma est in toto, et pars in parte, et ita una est

19 vol.2, d.2, q.8-0023 3

vol.2, d.2, q.8-0023 animas extensas, una est anima informans partes omnes; illa tamen

20 vol.2, d.2, q.8-0028 2

vol.2, d.2, q.8-0028 Item, una aqua habet unam formam. a qua habet esse et *

21 vol.2, d.2, q.8-0031 9

vol.2, d.2, q.8-0031 informat, informet alias, sed satis est quod sit una ex compositione et unione

22 vol.2, d.2, q.8-0044 8

vol.2, d.2, q.8-0044 quod informaret, neque esset ratio, cur magis una illius pars esset in

23 vol.2, d.2, q.8-0045 1

vol.2, d.2, q.8-0045 una parte corporis, quam in alia; ergo non est tam similaris nec *

24 vol.2, d.2, q.8-0126 6

vol.2, d.2, q.8-0126 si habent, ex illis integrabitur una anima, quae erit divisibilis et

25 vol.2, d.2, q.8-0132 5

vol.2, d.2, q.8-0132 partibus, erit ergo in una. Peto ergo, an illa sit organica necne. Si non

26 vol.2, d.2, q.8-0142 8

vol.2, d.2, q.8-0142 omnes istae vires procedunt; ergo si potest una forma et eadem informare

27 vol.2, d.2, q.8-0144 9

vol.2, d.2, q.8-0144 Praeterea, quia si haec forma tantum est in una parte,

28 vol.2, d.2, q.8-0273 10

vol.2, d.2, q.8-0273 quod intellectus concipit in partibus diversis, debet concipere in una

29 vol.2, d.2, q.8-0299 7

vol.2, d.2, q.8-0299 dependeant a materia, non tamen ab una vel alia parte, sed a tota, et ideo

30 vol.2, d.2, q.8-0304 11

vol.2, d.2, q.8-0304 sed alias traditas. Illa tamen sic acceptari potest: Quod quia una pars

31 vol.2, d.2, q.8-0356 11

vol.2, d.2, q.8-0356 tota, nam si elevo unam manum et aliam deprimam, in una ascendit, et

32 vol.2, d.3, q.1-0008 1

vol.2, d.3, q.1-0008 una et eadem anima est principium essendi et operandi; potentia autem

33 vol.2, d.3, q.1-0222 8

vol.2, d.3, q.1-0222 inter Deum et creaturas, quod Deus in una et simplici entitate sua

34 vol.2, d.3, q.2-0159 3

vol.2, d.3, q.2-0159 potentias, nam una potentia potest habere plures actus diversos, ut in

35 vol.2, d.3, q.2-0169 9

vol.2, d.3, q.2-0169 potentiis, nihilominus tamen in rebus omnibus, quae sub una potentia

36 vol.2, d.3, q.2-0173 4

vol.2, d.3, q.2-0173 reperitur; immo si una et eadem res pertinet ad diversas potentias, in

37 vol.2, d.3, q.2-0176 11

vol.2, d.3, q.2-0176 unitas et diversitas realis; et hae sumuntur ex obiectis; ergo una potentia

38 vol.2, d.3, q.2-0178 2

vol.2, d.3, q.2-0178 versatur una potentia debent convenire in aliqua ratione reali; et e

39 vol.2, d.3, q.2-0233 9

vol.2, d.3, q.2-0233 genere, habent unitatem ex universalissimis rationibus, scilicet, quia una

40 vol.2, d.3, q.2-0481 10

vol.2, d.3, q.2-0481 e contrario, quia istae identitates impertinenter se habent, neque una

41 vol.2, d.3, q.2-0522 3

vol.2, d.3, q.2-0522 et ideo una anima potest habere plures potentias, quibus tendat ad *

42 vol.2, d.3, q.3-0068 7

vol.2, d.3, q.3-0068 fingendae actiones in cuiusvis rei productione, una scilicet *

43 vol.2, d.3, q.3-0235 7

vol.2, d.3, q.3-0235 Confirmatur, 2, nam actio per se una debet terminari

44 vol.2, d.3, q.3-0272 7

vol.2, d.3, q.3-0272 Ad primum enim dicitur quod agens una actione producit

45 vol.2, d.3, q.3-0277 3

vol.2, d.3, q.3-0277 tamen dicitur una, quia ex illa reliquae dimanant.

46 vol.2, d.3, q.3-0343 5

vol.2, d.3, q.3-0343 1 Ordo durationis, quasi una potentia posterius existat

47 vol.2, d.3, q.3-0351 5

vol.2, d.3, q.3-0351 5 Ordo finis, nam una potentia ordinatur ad aliam, ut

48 vol.2, d.3, q.3-0354 6

vol.2, d.3, q.3-0354 Ordo emanationis effective, ita ut una potentia *

49 vol.2, d.3, q.3-0364 3

vol.2, d.3, q.3-0364 dimanant ab una anima, quae in unico instanti incipit esse. Quod

50 vol.2, d.3, q.3-0419 3

vol.2, d.3, q.3-0419 18 An una potentia dimanet effective ab alia. Sed difficultas

51 vol.2, d.3, q.3-0420 5

vol.2, d.3, q.3-0420 hic manens est, an una potentia dimanet effective ab alia, eo modo

52 vol.2, d.3, q.3-0458 2

vol.2, d.3, q.3-0458 si una proflueret ab alia, non operaretur sine actuali concursu illius,

53 vol.2, d.3, q.3-0503 4

vol.2, d.3, q.3-0503 efficiant, sed quia una posita sequitur alia, quia actus unius deservit aliquo

54 vol.2, d.3, q.3-0506 1

vol.2, d.3, q.3-0506 una sit causa effective alterius, sed quia sese consequuntur.

55 vol.2, d.4, q.1-0119 9

vol.2, d.4, q.1-0119 concoctiones inveniuntur, et ideo virtus nutritiva non in una tantum

56 vol.2, d.4, q.2-0016 3

vol.2, d.4, q.2-0016 transitus ab una ad aliam.

57 vol.2, d.4, q.2-0075 3

vol.2, d.4, q.2-0075 Papa quod una gutta sanguinis ob unionem ad Verbum sufficiebat

58 vol.2, d.4, q.5-0087 7

vol.2, d.4, q.5-0087 quia forma non potest transire ab una specie in aliam. Si vero *

59 vol.2, d.4, q.6-0140 8

vol.2, d.4, q.6-0140 esset procesus in infinitum, nam qua ratione una potentia uteretur alia,

60 vol.2, d.4, q.6-0297 9

vol.2, d.4, q.6-0297 a qualitatibus primis, tamen in se videtur realiter una.

61 vol.2, d.4, q.6-0310 5

vol.2, d.4, q.6-0310 Quod vero haec sit una tantum probatur, nam illa tria

62 vol.2, d.4, q.7-0042 6

vol.2, d.4, q.7-0042 et non recte intelligitur quando una, et quando alia operetur, cum

63 vol.2, d.4, q.7-0156 6

vol.2, d.4, q.7-0156 artes unius materiae, quot opera una circumscriptione, cunctaque

64 vol.2, d.4, q.8-0171 6

vol.2, d.4, q.8-0171 constitutione venarum, nam tantum est una vena tendens ad cor per

65 vol.2, d.4, q.8-0179 6

vol.2, d.4, q.8-0179 per umbilicum, ad quem ascendit una vena, quae recta tendit ad

66 vol.2, d.5, q.2-0129 9

vol.2, d.5, q.2-0129 Item, actus et species sunt duae qualitates distinctae; una

67 vol.2, d.5, q.2-0168 4

vol.2, d.5, q.2-0168 sunt duae, sed una media repraesentans utrumque obiectum.

68 vol.2, d.5, q.2-0170 9

vol.2, d.5, q.2-0170 contrariae per unicam speciem repraesententur. Non enim potest una et

69 vol.2, d.5, q.2-0173 10

vol.2, d.5, q.2-0173 simul in eodem medio; non potest autem intelligi quod una qualitas

70 vol.2, d.5, q.2-0324 10

vol.2, d.5, q.2-0324 Et ideo aiunt quidam quod a toto obiecto visibili una tantum

71 vol.2, d.5, q.2-0333 4

vol.2, d.5, q.2-0333 duos parietes est una tantum, quae per quamlibet sui partem *

72 vol.2, d.5, q.2-0349 6

vol.2, d.5, q.2-0349 obiecti. Unde constat experientia quod una pars est separabilis ab alia,

73 vol.2, d.5, q.2-0350 4

vol.2, d.5, q.2-0350 ut si auferatur una pars obiecti, aufertur species illius, et non aliarum

74 vol.2, d.5, q.3-0043 2

vol.2, d.5, q.3-0043 ac una substantia. Et idem colligitur ex lib 10 et 15, et lib 11,

75 vol.2, d.5, q.3-0133 10

vol.2, d.5, q.3-0133 ratio de uno actu et de omnibus, et de una potentia cognoscitiva et de

76 vol.2, d.5, q.4-0016 6

vol.2, d.5, q.4-0016 quod actio immanens recipiatur in una potentia, et ab alia fiat.

77 vol.2, d.5, q.5-0252 2

vol.2, d.5, q.5-0252 sufficit una earum.

78 vol.2, d.5, q.6-0025 3

vol.2, d.5, q.6-0025 sed prout una alteri copulatur per particulam "est." Et Aristoteles.

79 vol.2, d.5, q.6-0034 2

vol.2, d.5, q.6-0034 sub una, compositione scilicet, comprehendens.

80 vol.2, d.5, q.6-0271 1

vol.2, d.5, q.6-0271 una potentia non potest efficere actum vitalem, propter coniunctionem

81 vol.2, d.5, q.6-0330 9

vol.2, d.5, q.6-0330 reminiscencia autem non fit sine discursu, procedendo ab una re ad aliam,

82 vol.2, d.5, q.7-0037 6

vol.2, d.5, q.7-0037 2 Quia virtus potentiae est una tantum et finita; ergo satis

83 vol.2, d.5, q.7-0039 3

vol.2, d.5, q.7-0039 3 Quia una potentia tantum potest informari in actu unica

84 vol.2, d.5, q.7-0051 7

vol.2, d.5, q.7-0051 concluditur quod potentia tantum potest uti una specie ad *

85 vol.2, d.5, q.7-0059 5

vol.2, d.5, q.7-0059 virtutis. Et dicere quod una et eadem virtus diversis applicatur tota,

86 vol.2, d.5, q.7-0069 9

vol.2, d.5, q.7-0069 5 His suppositis, dico 1: Impossibile est quod una potentia *

87 vol.2, d.5, q.7-0080 5

vol.2, d.5, q.7-0080 inter illas; potest ergo una potentia plura cognoscere.

88 vol.2, d.5, q.7-0114 3

vol.2, d.5, q.7-0114 censentur tamquam una. Sed huic expositioni repugnare videtur D *

89 vol.2, d.5, q.7-0146 5

vol.2, d.5, q.7-0146 Ad tertium respondetur, quod una potentia potest simul

90 vol.2, d.6, q.1-0079 1

vol.2, d.6, q.1-0079 una res secundum propriam rationem cognosci potest a multis *

91 vol.2, d.6, q.1-0095 8

vol.2, d.6, q.1-0095 diversae. Consequentia patet, nam unus sensus et una potentia tantum

92 vol.2, d.6, q.1-0096 4

vol.2, d.6, q.1-0096 potest immutari ab una ratione obiecti, a qua specificatur et cui

93 vol.2, d.6, q.1-0124 7

vol.2, d.6, q.1-0124 sit principium actionis ad unum actum, una species sufficet.

94 vol.2, d.6, q.2-0212 2

vol.2, d.6, q.2-0212 posset una causare aliam, et obiectum causans unam posset causare

95 vol.2, d.6, q.2-0273 1

vol.2, d.6, q.2-0273 una operante, statim alia operatur, et non alias; ergo similiter, et

96 vol.2, d.6, q.2-0334 1

vol.2, d.6, q.2-0334 una potentia plura cognoscere et iudicare quam alia, propter diversam

97 vol.2, d.6, q.4-0108 8

vol.2, d.6, q.4-0108 tum quia non est maior ratio de una quam de alia, tum quia ipsa

98 vol.2, d.6, q.5-0052 3

vol.2, d.6, q.5-0052 ratio de una et de omnibus speciebus.

99 vol.2, d.6, q.6-0019 7

vol.2, d.6, q.6-0019 2 Est notandum quod licet sit una et eadem anima sensitiva, quae

100 vol.2, d.6, q.6-0028 6

vol.2, d.6, q.6-0028 radicatur in corde. Est ergo una prima radix sentiendi, de qua inquirimus,

101 vol.2, d.7, q.1-0238 6

vol.2, d.7, q.1-0238 Multi credunt esse diversae, quia una est qualitas elementalis,

102 vol.2, d.7, q.5-0004 5

vol.2, d.7, q.5-0004 formetur duplex visio, an una tantum. Sed quia haec explicabitur *

103 vol.2, d.7, q.7-0101 5

vol.2, d.7, q.7-0101 Et quidam aiunt quod una pars numero aeris percussi *

104 vol.2, d.7, q.7-0104 8

vol.2, d.7, q.7-0104 est impossibilis, quia in aere non est una pars numero quae *

105 vol.2, d.7, q.7-0107 6

vol.2, d.7, q.7-0107 movetur quasi in circulum, et una pars comprimit aliam, vel *

106 vol.2, d.7, q.8-0145 8

vol.2, d.7, q.8-0145 multis in locis distinctis; non posset autem una numero pars aeris ad tot

107 vol.2, d.7, q.8-0232 12

vol.2, d.7, q.8-0232 parte subiecti, nam non sunt eadem. Ut sonus, qui fit in una et eadem

108 vol.2, d.7, q.13-0099 3

vol.2, d.7, q.13-0099 dicitur quod una pars sentit calorem sibi proximum, et omnes sentiunt

109 vol.2, d.7, q.15-0141 8

vol.2, d.7, q.15-0141 innumeros odores, in quibus forte non est una contrarietas, sed plures.

110 vol.2, d.7, q.15-0148 3

vol.2, d.7, q.15-0148 contrarietates, quarum una ad aliam non reducitur, quamvis probabilius

UNAM

1 vol.2, d.2, q.8-0027 4

vol.2, d.2, q.8-0027 continuae; ergo habet unam formam informantem omnes illius partes.

2 vol.2, d.2, q.8-0028 5

vol.2, d.2, q.8-0028 Item, una aqua habet unam formam. a qua habet esse et *

3 vol.2, d.2, q.8-0030 9

vol.2, d.2, q.8-0030 formae non est necesse quod illamet entitas, quae unam partem *

4 vol.2, d.2, q.8-0083 7

vol.2, d.2, q.8-0083 5 Est alia opinio quae ponit unam animam informare totum

5 vol.2, d.2, q.8-0200 6

vol.2, d.2, q.8-0200 10 Utrum eadem anima informet unam partem secundum unum *

6 vol.2, d.2, q.8-0213 9

vol.2, d.2, q.8-0213 2 Non videtur possibile quod eadem anima informet unam

7 vol.2, d.2, q.8-0294 11

vol.2, d.2, q.8-0294 materia sic disposita est capax. Nec tamen ideo dicendum est unam

8 vol.2, d.2, q.8-0339 4

vol.2, d.2, q.8-0339 possunt esse secundum unam partem in quadam parte corporis, et

9 vol.2, d.2, q.8-0356 5

vol.2, d.2, q.8-0356 tota, nam si elevo unam manum et aliam deprimio, in una ascendit, et

10 vol.2, d.3-0014 9

vol.2, d.3-0014 animalia imperfecta, quae sese movere non possunt; quaedam unam *

11 vol.2, d.3, q.1-0105 4

vol.2, d.3, q.1-0105 Neque potest dici unam distingui et non aliam, quia non est dispar

12 vol.2, d.3, q.1-0179 4

vol.2, d.3, q.1-0179 actum exire secundum unam, et non secundum aliam.

13 vol.2, d.3, q.2-0012 10

vol.2, d.3, q.2-0012 certum et indivisibile; actus autem et obiecta, quae ad unam potentiam

14 vol.2, d.3, q.2-0152 5

vol.2, d.3, q.2-0152 Item, quae pertinent ad unam potentiam aliquando *

15 vol.2, d.3, q.3-0238 1

vol.2, d.3, q.3-0238 unam actionem. Quod facilius intelligitur in productione formarum *

16 vol.2, d.4, q.7-0041 1

vol.2, d.4, q.7-0041 unam qua nutriretur, aliam qua semen efficeret, quae et superfluae sunt,

17 vol.2, d.5, q.2-0352 7

vol.2, d.5, q.2-0352 sed possunt esse in eadem, integrantes unam speciem totius obiecti.

18 vol.2, d.5, q.4-0082 10

vol.2, d.5, q.4-0082 imaginatio habet omnes species simul, et tamen nunc imaginatur unam et

19 vol.2, d.5, q.4-0083 5

vol.2, d.5, q.4-0083 postea aliam, nunc componit unam rem, nunc aliam. Intellectus etiam

20 vol.2, d.5, q.6-0018 7

vol.2, d.5, q.6-0018 modo per simplices conceptus, non comparando unam rem ad aliam;

21 vol.2, d.5, q.6-0030 6

vol.2, d.5, q.6-0030 simplices conceptus; alio modo comparando unam compositionem

22 vol.2, d.5, q.6-0300 4

vol.2, d.5, q.6-0300 eadem ratione posset unam propositionem cum altera conferre. *

23 vol.2, d.5, q.7-0030 5

vol.2, d.5, q.7-0030 rationem recipiendi, angeli autem unam, et illam non completam, sed

24 vol.2, d.5, q.7-0073 6

vol.2, d.5, q.7-0073 6 Dico 2: Non repugnat unam potentiam cognoscitivam habere

25 vol.2, d.5, q.7-0149 11

vol.2, d.5, q.7-0149 potentia habet species virtuti suae proportionatas, et ideo si per unam

26 vol.2, d.5, q.7-0151 6

vol.2, d.5, q.7-0151 adaequate. Ut Angelus, cui habet unam speciem repraesentantem *

27 vol.2, d.5, q.7-0154 6

vol.2, d.5, q.7-0154 repraesentationem, sed tantum ad cognoscendum unam speciem, tunc poterit

28 vol.2, d.6, q.2-0212 8

vol.2, d.6, q.2-0212 posset una causare aliam, et obiectum causans unam posset causare

29 vol.2, d.6, q.2-0283 10

vol.2, d.6, q.2-0283 per duas species, montis scilicet et auri, an per unam tantum *

30 vol.2, d.6, q.2-0315 6

vol.2, d.6, q.2-0315 repraesentantur, tum quia stat repraesentare unam rationem non *

31 vol.2, d.6, q.4-0107 6

vol.2, d.6, q.4-0107 nec potest dici quod per unam speciem operabitur, et non per aliam

32 vol.2, d.6, q.4-0185 8

vol.2, d.6, q.4-0185 intellectus, qui scit apparentiae causam, iudicat esse unam tantum,

33 vol.2, d.7, q.3-0007 4

vol.2, d.7, q.3-0007 immo debet habere unam rationem formalem obiecti sibi adaequatam,

34 vol.2, d.7, q.5-0147 5

vol.2, d.7, q.5-0147 rei tantum formari visionem unam.

35 vol.2, d.7, q.11-0102 9

vol.2, d.7, q.11-0102 illum exhalationibus, maxime quia odor non diffunditur versus unam

36 vol.2, d.7, q.15-0139 7

vol.2, d.7, q.15-0139 sit unius contrarietatis. Visus enim percipit unam contrarietatem, *

37 vol.2, d.7, q.15-0146 1

vol.2, d.7, q.15-0146 unam contrarietatem primam, sub qua ratione possunt dari multae

38 vol.2, d.5, q.5-0102 4

1 Quia per unam actionem producitur nisi unus terminus;

UNAMQUAMQUE

1 vol.2, d.7, q.14-0076 5

vol.2, d.7, q.14-0076 attento fine ad quem unamquamque partem ordinat; ossa vero *

UNAQUAEQUE

1 vol.2 d.2, q.7-0310 5

vol.2 d.2, q.7-0310 diuturnam conservationem, tamen si unaquaeque pars habet suam *

2 vol.2, d.4, q.6-0121 5

vol.2, d.4, q.6-0121 Et confirmatur experientia, nam unaquaeque pars *

3 vol.2, d.4, q.6-0288 9

vol.2, d.4, q.6-0288 est, quia temperamenta istarum partium sunt diversa, et unaquaeque

4 vol.2, d.4, q.7-0035 6

vol.2, d.4, q.7-0035 argumento evidenter colligitur quo succo unaquaeque pars viventis nutriatur.

5 vol.2, d.5, q.5-0141 9

vol.2, d.5, q.5-0141 seu verbum, quod de re ipsa formatur, nam unaquaeque actio *

6 vol.2, d.6, q.6-0127 4

vol.2, d.6, q.6-0127 Ratio est, nam unaquaeque operatio in propria potentia *

UNAQUAQUE

1 vol.2 d.2, q.7-0099 12

vol.2 d.2, q.7-0099 ita manet tota in qualibet parte, quando sunt divisae, quia in unaquaque

UNDAE

1 vol.2, d.7, q.7-0110 2

vol.2, d.7, q.7-0110 illae undae aeris, servata eadem forma soni, sicut si lapis proiciatur

2 vol.2, d.7, q.7-0112 1

vol.2, d.7, q.7-0112 undae revertuntur versus lapidem ordine retrogrado. Ita Philoponus,

UNDE

1 vol.2 d.2, q.7-0214 3

vol.2 d.2, q.7-0214 non video unde proveniat; ergo nec e contrario illa duo repugnant,

2 vol.2, d.3, q.2-0298 11

vol.2, d.3, q.2-0298 coaptatur principio, a quo procedit, et termino, ad quem tendit, unde

3 vol.2, d.3, q.2-0484 2

vol.2, d.3, q.2-0484 obiecto, unde sumitur? Respondetur: Ex diversitate magna in modo

4 vol.2, d.3, q.3-0010 8

vol.2, d.3, q.3-0010 completum statum viventis, sicut et operationes ipsae; unde licet *

5 vol.2, d.3, q.3-0198 1

vol.2, d.3, q.3-0198 unde tantum conservat illam, et efficiet iterum si auferatur.

6 vol.2, d.4, q.2-0191 5

vol.2, d.4, q.2-0191 usque ad ultimam assimilationem; unde post formationem sanguinis

7 vol.2, d.4, q.8-0209 4

vol.2, d.4, q.8-0209 participatur a venis, unde tantum est a corde quantum ad maiorem

8 vol.2, d.5, q.2-0601 6

vol.2, d.5, q.2-0601 alterant potentiam secundum esse naturale; unde in interioribus *

9 vol.2, d.5, q.2-0633 5

vol.2, d.5, q.2-0633 quemdam motum et palpitationem, unde cum attente figitur, sequitur

10 vol.2, d.5, q.5-0241 2

vol.2, d.5, q.5-0241 Item, unde habetur quod species impressa non sit perfecta

11 vol.2, d.5, q.5-0550 9

vol.2, d.5, q.5-0550 illimitata, ut D Thomas, infra, quia non haberet unde limitaretur.

12 vol.2, d.5, q.7-0165 7

vol.2, d.5, q.7-0165 repraesentando tantum differunt numero, non habent unde distinguantur specie

13 vol.2, d.6, q.1-0012 3

vol.2, d.6, q.1-0012 proprium auditus, unde tale sensibile est per se primo sensibile, quia

14 vol.2, d.6, q.2-0252 8

vol.2, d.6, q.2-0252 interior et exterior in eadem anima radicanter, unde eadem est anima quae

15 vol.2, d.6, q.2-0296 3

vol.2, d.6, q.2-0296 non est unde habeat speciem illius. Et ideo necessario videtur dicendum

16 vol.2, d.6, q.3-0115 3

vol.2, d.6, q.3-0115 non est unde possit esse deceptio, nam obiectum naturaliter agit, et

17 vol.2, d.7, q.2-0082 2

vol.2, d.7, q.2-0082 diaphaneitatis; unde dici solent perspicua terminata, id est, in quibus

18 vol.2, d.7, q.2-0116 9

vol.2, d.7, q.2-0116 in extremitate perspicui corporis terminati, illa est color, unde *

19 vol.2, d.7, q.2-0157 7

vol.2, d.7, q.2-0157 opacitate illius, et ex defectu luminis; unde si contingat rem minus

20 vol.2, d.7, q.2-0204 11

vol.2, d.7, q.2-0204 quia videtur; et aliunde non apparet verus, quia non est unde *

21 vol.2, d.7, q.3-0118 5

vol.2, d.7, q.3-0118 illuminatur, nisi per aerem; unde non illuminatur solus, sed aer etiam

22 vol.2, d.7, q.4-0149 2

vol.2, d.7, q.4-0149 extramittendo; unde cum actio obiecti productiva specierum fiat saepe *